
Informācija no Centra 

Diemžēl mums nav izdevies atjaunot sakarus ar mūsu aģentu, kurš ir devies apsekot inficētākos rajonus. Pēdējais ko mēs 

saņēmām no viņa bija aptuvenie infekcijas rajoni un dažas bojātas bildes ar inficētajiem objektiem. 

Ņemot vērā, ka viņa sniegtā informācija liecina, ka rajonu ir mazāk nekā objektu attēlu, visticamāk, ka dažos rajonos var 

atrasties vairāki objekti. 

Vienīgā iespēja būs jums pašiem vēlreiz apmeklēt šīs vietas un atjaunot zudušo informāciju, lai varētu konstatēt, kur 

pašlaik ir aģents: 

 

 

P.S. Lai jums veicas! Mēs tikmēr centīsimies precizēt zonu robežas. Cerams pēc kāda laika varēsim jums atvieglot 

meklējumus. 

 

 

 



 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā devītais (9.) 
simbols? 

 
7. 

 

Cik balkonu ir 
pazuduši?  
Ņemiet no atbildes 
skaitļa pirmo burtu.  
Piemēram, ja atbilde ir 
viens, tad ņemiet – V, 
ja divi, tad D utml 

 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā sestais (6.) 
simbols? 

 
8. 
 
 

 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā pirmais (1.) 
simbols? 

 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā pirmais (1.) 
simbols? 

 
9. 

 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā trešais(3.) 
simbols? 

 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā pirmais (1.) 
simbols? 

 
10. 

 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā pirmais (1.) 
simbols? 

 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā pirmais (1.) 
simbols? 

 
11. 

 

Cik logu ir pazuduši?  
Ņemiet no atbildes 
skaitli.  Piemēram, ja 
atbilde ir viens, tad 
ņemiet – 1, ja divi, tad 
2 utml 

 

 

Kāds ir aizklātajā 
tekstā ceturtais (4.) 
simbols? 

 

1.    2.   3.   4.    5.   6.    7.     8.    9.   10. 11.  

 

 

 

- - - - - - - - - - - 

 


